
Ciemu attīstības plānu sanāksmes 

 

17.07.2024., Eimuri (Carnikavas un Ādažu) 
Kopienas stiprināšana: 

• Jāizveido Watsap grupa. 

• Ļoti patīk Ādažu un Carnikavas cilvēki 

Transporta infrastruktūra: 

• Pats galvenais – jāsakārto Laveru ceļš!  

• Garciema ceļa segums slikts. 

Vide, dabas aizsardzība: 

• Ainava, meži, pļavas, neskartā daba – stiprās puses. 

• Nav piesārņojums. 

• Ir skatu punkti dabas vērošanai. 

• Migrējošie gājputni (pelēkās zosis) 

• Zvēri 

• Vēlas arī nākotnē saglabāt esošo dabu, mieru un klusumu 

• Jāsaglabā meži un lauki 

• Vēlas neskartu dabu ar sakārtotu infrastruktūru 

Uzņēmējdarbība, tās attīstība: 

• Ādažu lidlaukā cilvēki dodas gan mācīties, gan palidot. 

• Jaunums – šobrīd, pēc skrejceļa pagarināšanas, var lidot arī naktī. 

• Lidlaukam ir visas atļaujas, skaļumu normas tiek ievērotas. 

• Virs ciemiem nedrīkst lidot. Ja tā notiek, tad jāziņo lidlauka pārstāvjiem. 

• Ādažu lidlauks attīstās, tiek veidotas naktsmītnes pilotiem. 

• Ādažu lidlauka attīstība radīs pozitīvu attīstību visam ciemam, var tikt veicināts tūrisms 

Sabiedriskais transports: 

• Sabiedriskais skolēnu autobuss brauc līdz “EKVI” 

Armija: 

• … 

Komunikācija: 

• ... 

Teritorijas izmaiņas, teritorijas plānošana: 

• TPN prezentācija. 

• Grib zināt, kā attīstīsies ciema teritorija. 

• Grib zināt, kas ir paredzēts ainavu plānā Eimuru ciemos – pārsvarā tur ir norādīts, ka 

būs lauksaimniecībai paredzēta zeme bez apbūves. 

• Viensēta var būt arī 1 ha platībā. 

• Eimuriem var noteikt mazciema statusu. 

• Ja ir jautājumi par teritoriju – jāsazinās ar TPN. 

 


